

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Informacje ogólne- identyfikacja produktu

Opis Przedmiotu

	Opis	Komentarz
Nazwa handlowa	Debic	
Opis artykułu (w postaci dostarczonej)	Śmietanka bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ	
Opis artykułu (krótki)	DEBIC UNS 6x700ml DPHUICZ	
Opis prawny	Śmietanka 35% tłuszczu mlecznego Niesłodzona UHT	

Opis kodu

	Wartość	Komentarz
Kod towaru	04015031	
Międzynarodowy kod towarowy	10	

Informacje o kodzie kreskowym

	Typ	Kod	Układ etykiety
EAN ARTYKUŁU	EAN 13	5410488140054	Nie dotyczy
EAN OPAKOWANIA	EAN 13	5410488140061	C12813
EAN PALETY			FFP001

Deklaracja składników

Deklaracja (EU1169/2011) - Składniki :

ŚMIETANKA; gaz pędny : N2O, N2; emulgator: E471; stabilizator: karagen

0710536 Opis produktu: Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Przechowywanie / Dystrybucja / Informacje dla użytkownika

Warunki przechowywania/dystrybucji

	Ilość	Min	Max	UOM	Komentarz
Temperatura zamkniętego opakowania		2	24	°C	
Temperatura po otwarciu opakowania		2	7	°C	

Okres przydatności do spożycia

	Ilość	Jedn.	Komentarz
Opakowanie zamknięte	183	Dni	
Opakowanie otwarte	183	Dni	

Dodatkowe warunki przechowywania

Utrzymywanie produktu w stanie schłodzonym po otwarciu jest potrzebne dla funkcjonalności / jakości produktu a nie ze względów bezpieczeństwa żywności.
Dozwolone jest trzymanie otwartej puszkii poza lodówką podczas pracy przez krótki czas i tylko w przypadku częstego użytkowania.

Atmosfera ochronna

	Tak	Nie
Pakowane w atmosferze ochronnej		v

Charakterystyka

--

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Parametry jakości - Parametry chemiczne

Parametry jakości - Parametry fizyczne

Właściwości fizyczne

		Ilość	Min	Max	UOM	Metoda	Komentarz
Gęstość	-	0,991		0,4	g/ml		

Parametry jakości – Parametry organoleptyczne

Wartości organoleptyczne

	Opis
Wygląd	
Zapach	
Smak	
Kolor	

Parametry jakości - Parametry mikrobiologiczne

Analiza mikrobiologiczna

	n	c	m	M	UOM	Metoda	Komentarz
Całkowita liczba płytek	5	0	0	0	cfu/g	ISO 4833	
Listeria monocytogenes	5	0	0	0	cfu/g	ISO 11290	

Definicje mikrobiologiczne

Odniesienie: rozporządzenie (WE) nr 2073/2005 w sprawie kryteriów mikrobiologicznych dotyczących środków spożywczych

n = liczba jednostek zawierających próbkę
 c = liczba próbek dających wartości między m i M
 - zadowalający, jeżeli wszystkie zaobserwowane wartości są mniejsze lub równe m
 - dopuszczalne, jeśli maksymalna wartość c / n mieści się w przedziale między m i M, a pozostałe wartości są mniejsze lub równe m
 - niezadowalający, jeżeli jedna lub więcej obserwowanych wartości jest wyższa niż M lub więcej niż wartości c / n mieszczą się w zakresie od m do M

Date Printed 12-01-19

Specification electronically generated under supervision of the QA-department of FrieslandCampina Belgium NV

0710536

Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml
DPHUICZ

Aktualny 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Informacje o wartości odżywczej

Dane żywieniowe

		Wartość odżywcza	/100g	
Energia	kJ	1413	kJ	
Energia	kcal	338	kcal	
Tłuszcz ogółem	-	35	g	
Tłuszcz z	Tłuszcz roślinny	0,5	g	
Tłuszcz z	Tłuszcz mleczny	35	g	
Tłuszcz z	Tłuszcze nasycone	25	g	
Tłuszcz z	Tłuszcz jednonienasycony	8,7	g	
Tłuszcz z	Tłuszcz wielonienasycony	1	g	
Tłuszcz z	Cholesterol	100	mg	
Kwasy tłuszczowe Trans	Tłuszcz roślinny	0	g	
Węglowodany ogółem	-	2,9	g	
Węglowodany z	Cukry (Mono + Di)	2,9	g	
Węglowodany z	Sacharoza	0	g	
Węglowodany z	Glukoza / Dekstroza	0	g	
Węglowodany z	Fruktoza	0	g	
Węglowodany z	Laktoza	2,9	g	
Węglowodany z	Maltoza	0	g	
Węglowodany z	Cukry złożone	0	g	
Węglowodany z	Skrobia	0	g	
Węglowodany z	Inne węglowodany		g	
Poliole	Sorbitol		g	
Poliole	Inne poliole		g	
Włókna ogółem	-		g	
Włókna z	Inulina		g	
Miedź			mg	
Żelazo			mg	
Białka ogółem	-	2,2	g	
Białka z	Białka mleka	2,2	g	
Sól	-	0,08	g	
	-	0	mg	
	-	0	mg	

Deklaracja żywieniowa

FrieslandCampina Professional jest świadomy znaczenia, jakie ma dostarczanie prawidłowych informacji o wartości odżywczej swoich produktów. Dlatego też, w oparciu o informacje o dostawcy, wszystkie dane żywieniowe są obliczane i zaokrąglane automatycznie w ramach systemu zarządzania specyfikacjami. Zastrzegamy sobie prawo do aktualizacji i dostrajania tych informacji w oparciu o nowe informacje pochodzące od naszych dostawców

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Opakowanie – Opakowanie Jednostkowe (Opakowanie Podstawowe)

Rodzaj opakowania

	Komentarz
Puszka metalowa typu spray	

Identyfikacja

		Opis
Rodzaj	-	Nadruk
Kod partii	Format	dd/mm/rrrr DDD gg:mm Lxx
Kod partii	Opis	dd=dzień, mm=miesiąc, rrrr=rok DDD=dzień produkcji hh:mm=czas; Lxx=numer linii
Kod partii	Usytuowanie	Dno puszki
Okres przydatności do spożycia	Format	dd/mm/rrrr
Okres przydatności do spożycia	Opis	dd=dzień; mm=miesiąc; rrrr=rok Daty produkcji i przydatności do spożycia
Okres przydatności do spożycia	Usytuowanie	Dno butelki

Szczegóły opakowania

	N Elementów	Materiał opakowania	Waga	Jednostka wagi
Puszka	1	Aluminium (>50%, >50u)	114,5	g

Wymiary, waga

	Wartość	UOM	Komentarz
Długość	74	Mm	
Szerokość	74	Mm	
Wysokość	307	Mm	
Średnica	74	Mm	NA
Waga netto	0,694	Kg	
Waga brutto	0,826	Kg	

Deklarowana ilość

	Tak	Nie	Określ ilość	UOM	Komentarz
Deklarowana ilość (e)	v		7 0 0	ml	

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Opakowania – Opakowanie zewnętrzne (wtórne opakowanie)

Packaging Type

	Komentarz
Karton	

Identyfikacja

		Opis
Rodzaj	-	Naklejka
Kod partii	Format A	specyficzne dla klienta: patrz załącznik
Kod partii	Format B	Nie dotyczy
Kod partii	Opis A	specyficzne dla klienta: patrz załącznik
Kod partii	Opis B	Nie dotyczy
Kod partii	Położenie A	Na jednym boku
Kod partii	Położenie B	Nie dotyczy
Okres przydatności do spożycia	Format	NAJLEPSZE PRZED: dd/mm/rrrr
Okres przydatności do spożycia	Opis	dd=dzień; mm=miesiąc; rrrr=rok Daty prod. i przydatności
Okres przydatności do spożycia	Usytuowanie	Na jednym boku

Szczegóły opakowania

	N° Elementów	Materiał opakowania	Waga	Jednostka
Karton	1	Papier/karton		g

Wymiary/waga

	Wartość	UOM	Komentarz
Długość	230	mm	
Szerokość	155	mm	
Wysokość	310	mm	
Średnica		mm	ND
Waga netto	4,162	kg	
Waga brutto	5,028	kg	

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Opakowania – Opakowanie transportowe

Identyfikacja

		Opis
Rodzaj	-	Naklejka
Kod partii	Format	Zobacz załącznik
Kod partii	Opis	Zobacz załącznik
Kod partii	Umiejscowienie	Naklejka na 4 stronach palety
Okres przydatności do spożycia	Format	Zobacz załącznik
Okres przydatności do spożycia	Opis	Zobacz załącznik
Okres przydatności do spożycia	Umiejscowienie	Naklejka na 4 stronach palety

Szczegóły opakowania

	N° Elementów	Materiał opakowania	Waga	Jednostka wagi
Paleta	1	Drewno	22000	g

Wymiary/waga

	Wartość	Jednostka miary	Komentarz
Długość	1200	mm	
Szerokość	800	mm	
Wysokość	1694	mm	
Średnica		mm	ND
Waga netto	520,275	kg	
Waga brutto	651,895	kg	

Ułożenie

	Liczba	Komentarz
N° Jednostki/ Opakowania zewnętrzne	6	
N° Opakowania / warstwę	25	
N° Warstwy / Jednostkę transportową	5	

0710536

Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml
DPHUICZ

Aktualny 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Informacja o alergenach

Lista prawna

	Obecność	Komentarz
Zboża zawierające gluten	Nie	
Pszenica	Nie	
Żyto	Nie	
Jęczmień	Nie	
Owies	Nie	
Orkisz	Nie	
Kamut	Nie	
Skorupiaki o produkty pochodne	Nie	
Jaja i produkty pochodne	Nie	
Ryby i produkty pochodne	Nie	
Orzeszki ziemne i produkty pochodne	Nie	
Soja i produkty pochodne	Nie	
Mleko i produkty pochodne	Tak	
Orzechy i produkty pochodne	Nie	
Migdały	Nie	
Orzechy laskowe	Nie	
Orzechy włoskie	Nie	
Orzechy nerkowca	Nie	
Orzechy Pecan	Nie	
Orzechy brazylijskie	Nie	
Orzechy pistacjowe	Nie	
Orzechy Macadamia	Nie	
Seler i produkty pochodne	Nie	
Gorczyca i produkty pochodne	Nie	
Sezam i produkty pochodne	Nie	
Dwutlenek siarki i siarczyny (SO ₂)	Nie	
Łubin i produkty pochodne	Nie	
Mięczaki i produkty pochodne		

Dodatkowa lista

	Obecność	Komentarz
Laktoza	Tak	
Kakao	Nie	
Glutaminian (E620 - E625)	Nie	
Drób	Nie	
Kolendra	Nie	
Kukurydza	Nie	
Rośliny strączkowe	Nie	
Wołowina	Nie	
Wieprzowina	Nie	
Marchew	Nie	

0710536 Opis produktu Śmiet. bita niesłodzona 6x700ml DPHUICZ



Aktualny od 13-07-18

Utworzony 13-07-18

Spec./Rev. 0710536 [12]

Roszczenia & Prawodawstwo

Ogólna zgodność z prawem

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą niniejszym oświadczamy, że produkty produkowane przez FrieslandCampina Professional są zgodne z obowiązującymi przepisami europejskimi i lokalnymi. FrieslandCampina Professional to firma sprzedająca produkty kremowe i mleczne (pokrewne) i zatwierdzona przez władze lokalne. Aby zapewnić wysoki poziom jakości, na którym się opieramy, FrieslandCampina Professional posiada kilka certyfikowanych systemów zarządzania jakością. Aby uzyskać więcej informacji i certyfikatów, skontaktuj się z osobą kontaktową ds. Sprzedaży bezpośredniej

Deklaracja GMO

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i na podstawie oświadczeń naszych dostawców, niniejszym oświadczamy, że artykuł ten nie zawiera żadnych składników pochodzenia GMO, o czym jest mowa w "rozporządzeniu (WE) 1829/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r. W sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy". Dlatego produkt nie musi być oznaczany jako pochodzący od GMO. Deklaracje i oświadczenia dostawców są kwestionowane w ramach naszego programu kontroli dostawców..

Deklaracja jonizacji

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i na podstawie oświadczeń naszych dostawców, niniejszym oświadczamy, że produkty wytwarzane przez FrieslandCampina Professional nie zawierają żadnych składników, które zostały napromienione. Deklaracje i oświadczenia dostawców są kwestionowane w ramach naszego programu kontroli dostawców.

Deklaracja zanieczyszczeń

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i na podstawie oświadczeń naszych dostawców, niniejszym oświadczamy, że produkty wytwarzane przez FrieslandCampina Professional są zgodne z obowiązującymi przepisami europejskimi dotyczącymi zanieczyszczeń (w tym metali ciężkich, mikotoksyn, pestycydów, herbicydów i dioksyn). Oświadczenia są oparte na krajowym programie monitorowania zanieczyszczeń mleka i oceny ryzyka HACCP zakładu produkcyjnego. Wszystkie wyniki krajowego programu monitorowania są poniżej maksymalnych norm holenderskiego i wspólnotowego prawodawstwa odnoszącego się do zanieczyszczeń. Deklaracje i oświadczenia dostawców są kwestionowane w ramach naszego programu kontroli dostawców..

Deklaracja o odpowiedzialności

Ta specyfikacja, dostarczona Państwu w celach informacyjnych, została sporządzona w sposób poprawny, dokładny i kompletny, jak to możliwe, na podstawie naszej wiedzy i doświadczenia w momencie opracowywania. Ta specyfikacja jest jednak zapisem składu produktu w momencie jego opracowywania. My, jako producent, zastrzegamy sobie prawo do zmiany składu produktu. W związku z tym specyfikacja ta może podlegać modyfikacji. Dlatego wskazane jest, aby bezpośrednio zapoznać się z najnowszą specyfikacją, jaką posiadamy jako producent, w przypadku, gdy ważna decyzja w odniesieniu do dalszego przetwarzania (także) zależy od składu naszego produktu. W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących tej specyfikacji, prosimy o kontakt z osobą kontaktową ds. Sprzedaży bezpośredniej.

Deklaracja dotycząca alergenów

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i na podstawie oświadczeń naszych dostawców i zespołów HACCP naszych zakładów, niniejszym oświadczamy, że produkty produkowane przez FrieslandCampina Professional są zgodne z obowiązującymi przepisami europejskimi w zakresie alergenów (w tym zanieczyszczeń krzyżowych). Deklaracje i oświadczenia dostawców są kwestionowane w ramach naszego programu kontroli dostawców..